AEPUBLIKA B SHQIPRERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Ne . F24/, ot T eaed o2 .16, 10,2323
VENDIM
Nr.L; 2, Daté 16.10.2023

PER
VLERESIMIN PERFUNDIMTAR Tit KANDIDATEVE PER KiiSHILLTARE
NDIHMIES LIGJORE, PER VITIN AKADEMIK 2022-2023”

N& mbéshtetje t& nenit 266 ,268 t&€ ligjit Nr.115/2016,” Pér organet e geverisjes sé sistemit té
drejtésisé” , nenit 53 ,t& Ligjit Nr .98/2016” * 'Pér organizimin dhe funksionimin e pushtetit
givgésor né Republikén e Shqipérise”, si dhe né nenin 43 t& Rregullores s& Brendshme té&
Shkollés s& Magjistraturés,

VENDOSI

1. Té miratojé vlerésimin pérfundimtar t&€ kandidat€ve pér keshilltar€ dhe ndihmés ligjoré ,
pas perfundimit t& Programit t¢ Formimit Fillestar né Shkollés e Magjistraturés sipas
tabelés bashkélidhur pjesé e pandaré e kéij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.






